
CATERINGMENY 
BAKER HANSEN CC VEST

Kyllingsalat 
Kylling, fetaost, og sesongens grønnsaker 

Rekesalat
Håndpillede reker, egg og sesongens grønnsaker 

Quinoa salat
Quinoa, kylling, ingefær, koriander og lime

Havets pastasalat
Pasta, krepsehaler og belgfrukter

Chevresalat
Chevre, rødbeter, valnøtter og fiken

S A L A T E R

ADR.: LILLEAKERVEIEN 16, 0283 OSLO

TEL: 94 02 32 19

EPOST: CCVEST@BAKERHANSEN.NO

VI LAGER OG LEVERER NYDELIG MAT, DRIKKE,

KAKER OG BAKST TIL MØTER, LUNSJ OG

ARRANGEMENTER. 

Salater serveres med brød og dressing.

S M Ø R B R Ø D

CCsmørbrød med egg og reker
CCsmørbrød med laks og eggerøre

110,-
110,-

Mozzarella, tomat og pesto
Ost og skinke
Salami og brie
Kylling og bacon
Roastbiff og remulade
Serranoskinke, parmesan og aioli
Håndpillede reker og egg 

99.-
99.-

110.-
110.-
110.-
110.-
110.-

S A N D W I C H E R

Se prisliste for valg av rundstykker. Alle
sandwicher lages med en variasjon av friske

grønnsaker. 

Kokt skinke og agurk 
Ost og paprika 
Egg og tomat
Ost og skinke
Mozzarella, tomat og pesto

47.-
47.-
55.-
55.-
55.-

H A L V E  R U N D S T Y K K E R

Vi anbefaler 2-3 per pers

W R A P S

Kylling Cæsar 

Laks, Philadelphia og pesto

Grillede grønnsaker, hummus, og pesto
Vegansk

99.-

99.-

99.-

144,-
 

144,-
 

144,-

144,-

144,-

Poteter med aioli

Serranoskinke med asparges og parmesan

Spanske kjøttboller i tomatsaus

Kyllingvinger med sennepssaus

Tomat- og mozzarellasticks

Tomat- og fetasalat

Brød med aioli og pesto

B A K E R N S  T A P A S  

Minimum 10 pers.

Pris per kuvert: 290,-

Håndpillede reker

Røkt laks og eggerøre

Roastbeef og remulade

Kylling med bacon

Brie

S N I T T E R

Minimum 3 pers.

Snitter passer til alle anledninger. 
En kuvert med snitter består av fem ulike råvarer:

skalldyr, fisk, kjøtt, fjærkre og ost.

Pris per kuvert: 210,-

Ønsker du ferske brød til kantinen eller lunsjen? 
Vi pakker ferske brød mandag til fredag etter ditt ønske.

Send oss din faste bestilling, så har vi det klart til deg.

B R Ø D A V T A L E

Vi tilbyr bedriftskonto. Ønsker du å opprette en konto for din bedrift? Ta kontakt med oss på e-post eller telefon, så hjelper vi deg med det.

Vi er så heldige å ha vårt eget glutenfrie bakeri som
produserer ferske varer hver dag.

Ta gjerne kontakt for mer informasjon angående glutenfrie
bestillinger!

G L U T E N F R I T T

K A K E R  &  B A K E R V A R E R

Ønsker du kaker eller bakervarer? 
Se vår prisliste eller neste side for vårt produktutvalg.

Assortert smoothie
Brus/Mineralvann 
Appelsinjuice
Eplejuice
Kaffe

66,-
41,-

Fra 41,-
Fra 39,-

Kontakt for pris

D R I K K E

mailto:ccvest@bakerhansen.no


Sjokoladekake (8p)
Ostekake (laktosefri) (8p)
Bløtkake liten (7p)
Bløtkake middels (12p)
Bløtkake stor (16p)
Bløtkake maxi (24p)
Bløtkake (30p)
Bløtkake (40p)
Laktosefri krem (bløtkaker)

460,-
460,-
450,-
680,-
860,-

1120,-
1520,-
2100,-

95,-

100%
51%
86%
81%
26%
51%
36%

0%
0%

28%
0%
0%

Hansens Supergrov
Grovt speltbrød
Gardsspelt fra Ousdal Gård
Dansk grovbrød
Havrespelt med valnøtter
Dobbelt helkorn
Hortenbrød
Landbrød
Hansens loff
Firkorn
Julekake (selges fre-lør)
Vørterbrød (sesongvare jul)

59,-
59,-
59,-
59,-
59,-
59,-
55,-
63,-
55,-
55,-
63,-
66,-

R U N D S T Y K K E R

100%
51%
56%
26%
36%

0%
33%

0%
28%

0%
0%

Hansens Supergrov rundstykke
Grovt speltrundstykke
Nøtterundstykke
Havrespeltrundstykke med valnøtter
Firenze grov
Firenze fin
Müslibolle
Focaccia
Firkornfransk
Mezzaluna m/tomat og oliven
Bagels

22,-
22,-
22,-
22,-
22,-
22,-
28,-
22,-
18,-
36,-
22,-

S M Å V A R E R

Hjemmelagde knekkebrød
Knekkesnacks
Markajentenes bordknask m/salt og rosmarin
Markajentenes bordknask m/maldonsalt
Granola
Energibar enkel
Energibar 2pk

39,-
29,-

104,-
104,-

79,-
28,-
56,-

S Ø T  B A K S T
Rosinbolle
Hvetebolle
Skolebrød
Kanelbolle
Jubileumsbolle
Karlsbader vanilje
Kardemommebolle
Kaniljestang
Scones
Muffins
Cookies
Cupcakes

20,-
17,-
35,-
35,-
41,-
35,-
35,-
78,-
35,-
39,-
35,-
44,-

V Å R E  B R Ø D W I E N E R V A R E R

Croissant
Croissant sjokolade
Wienerstang m/makron og vanilje
Wienerstang m/makron og eple
Stor kringle m/eple og makron (30p)

38,-
38,-

103,-
103,-
570,-

S M Å T T  &  G O D T

Punchbolle
Napoleonskake (selges tirs-lør)
Linse
Mini brownie
Marsipankule
Sjokoladebrekk

30,-
47,-
42,-
17,-
20,-
89,-

K R A N S E K A K E R

Kransekakeringer 5stk
Kransekake 10 ringer
Kransekake 18 ringer

128,-
315,-
590,-

G L U T E N F R I E  V A R E R

Hansens glutenfrie brød
Solsikkebrød
Havrebrød med gulrøtter
Gresskarrundstykke
Solsikkerundstykke
Kanelbolle (melkefri)
Muffins (melkefri)
Cookie
Havrecookie (melkefri)
Knekkebrød
Granola
Energibar 2 pk
Vegansk sjokoladebolle)

72,-
72,-
72,-
31,-
31,-
44,-
42,-
35,-
35,-
43,-
79,-
57,-
36,-

H E L E  K A K E R

Fyrstekake
Rund brownie
Suksesskake rund (12p)
Fransk flørt (12p) 
Fransk flørt (6p)
Bringebærsuksess (12p)
Bringebærsuksess (6p)
Gulrotkake rund (12p)
Sjokoladekake rund (5p)
Sjokoladekake rund (14p)
Langpanne sjokoladekake (20p)
Langpanne sjokoladekake (40p)

170,-
160,-
470,-
530,-
300,-
540,-
360,-
470,-
310,-
540,-
690,-

1300,-

B L Ø T K A K E R

Velg ønsket kakestørrelse og legg til ønsket fyll fra
alternativene. Dette gjelder også glutenfrie bløtkaker.

Bløtkake liten (7p)
Bløtkake middels (12p)
Bløtkake stor (16p)
Bløtkake maxi (24p)
Bløtkake 30x30 (30p)
Bløtkake 40x30 (40p)
Bløtkake 30x60 (60p)
Bløtkake 40x60 (80p)

400,-
570,-
770,-

1000,-
1320,-
1760,-
2560,-
3350,-

Valnøtt/marsipan
Valnøtt/krem
Br.bær/sjokolade/marsipan (bestselger)
Br.bær/sjokolade/krem

Jordbær/marsipan
Jordbær/krem
Br.bær/marsipan

NB! Glutenfri bløtkaker må bestilles senest 
kl 13:00 for levering dagen etter. FINT HALVGROVT GROVT EKSTRA GROVT

Bløtkake til 80 personer er den største kaken vi produserer. 
Vår erfaring er at kaker større enn dette går på bekostning

av utseende og kvalitet. 

L O G O / B I L D E / T E K S T  P Å  K A K E R

Vi printer din logo eller foto i farger på kaken.

Pynt (dåp, barnebursdag, konfirmasjon)
Spesialtekst på kake
Bilde/logo på kake
Pynt babyshower

90,-
90,-

190,-
160,-

Ønsker du bestillingen levert?
Ta kontakt for transportpriser.All transport avtales på forhånd.

F Y L L  B L Ø T K A K E R

G L U T E N F R I E  K A K E R


